МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТОПОЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

с.Топольное, ул.Кооперативная, д.52А тел/факс: (838579)29-5-71

e-mail: topolnoe_skola@mail.ru

ПРИКАЗ

от 30 августа 2022 г.                                                                                    № _31__

с.Топольное

О создании группы родительского контроля за организацией питания

В целях повышения ответственности за качество, технологию

приготовления блюд, санитарное состояние и культуру обслуживания в

школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу родительского контроля за качеством питания и

работы школьной столовой МКОУ Тополинская СОШ в 2022-2023 учебном

году в следующем составе:

- Жильникова М.С., член родительского комитета 4 класса (по согласованию);

- Степанищева Т., член родительского комитета 7 класса (по согласованию);

- Степанова Н., член общешкольного родительского комитета (по

согласованию).

2. Утвердить план работы комиссии родительского контроля за организацией

питания учащихся на 2022-2023 учебный год (приложение № 1).

3. Утвердить график питания учащихся в школьной столовой на 2022-2023

учебный год (приложение № 2).

4. Утвердить положение о порядке проведения мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся на 2022-2023 учебный

год и разместить его на сайте. (приложение 3);

5. Утвердить журнал посещения родителями столовой с целью осуществления

контроля качества питания обучающихся (приложение 4);

6. Утвердить акт проверки комиссии контроля качества питания обучающихся в

столовой (приложение 6).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МКОУ Тополинская СОШ                                   И.Г.Фельк

С приказом ознакомлены:

mailto:topolnoe_skola@mail.ru

		2022-10-25T10:05:48+0700
	Фельк Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа